Ректору ФГБОУ ВО «МГУТУ
им. К.Г. Разумовского (ПКУ)»
А.С. Миронову
_______________________________
(Ф.И.О. обучающегося полностью)
Обучающегося _____ курса   _________________формы обучения
______________________________________________________________ (направление подготовки/специальность/ научная специальность)
_______________________________________________
(факультета/ филиал)

Тел.____________________________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне академический отпуск с «___» _________ 20___ г.  по «___» _________ 20___ г. в связи с невозможностью освоения образовательной программы по причине ________________________________________________________.
К заявлению прилагаю:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (указать название прилагаемого документа, например, заключение врачебной комиссии, повестка из военкомата, свидетельство о рождении ребенка, выписка из трудовой книжки, справка 2-НДФЛ, пояснительная записка, справка с места работы о направлении в длительную командировку)

С положением о порядке предоставления академического отпуска обучающимся ФГБОУ ВО «МГУТУ имени К.Г. Разумовского (ПКУ)» ознакомлен.

 «_______»__________________20____г.	_________________/____________________
(дата предоставления)		        (подпись)	     (расшифровка)

Ходатайствую о предоставлении академического отпуска с «____» ___________ 20 __ г.
место, оплачиваемое за счет средств юридических и(или) физических лиц / федерального бюджета

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]«___»___________20____г.			                  _________________/____________